审批意见：                                 定环表【2018】  号

 根据河北博鳌项目环境管理有限公司出具的环境影响报告表，经研究，对定州市永成建筑垃圾回收有限公司年产40万方建筑垃圾粗细骨料项目环评批复如下：

   一、该报告表编制比较规范，内容全面，同意连同本批复作为该项目建设及环境管理的依据。

   二、该项目为新建项目，项目位于定州市长安办孟家庄村东南210米处，实施地点位于定州市开元镇高油村现有厂区内，不新增占地，定州市工信局出具项目备案意见（定州工信技改备字【2017】24号），根据备案意见此次技改项目符合产业政策。
   三、主要建设内容：淘汰1吨燃煤锅炉，更换为天然气锅炉，购置新型搅拌机、热压机、脱胶机等设备设施，对环保设施进行改造升级。该项目总投资95.87万元，环保投资7.5万元，项目建成后达到年产11000立方米板材规模。
   四、项目建设过程中要严格落实环评文件中的各项建设内容和污染防治设施，确保污染物稳定达标排放。
同意项目在落实环评及三同时要求的前提下实施建设。
同意环评报告提出的污染防治措施和污染物排放标准，建设项目必须落实环评报告提出的各项污染防治和环境管理措施，确保污染物达标排放。
规范建设有机废气的收集处置设施，按照“应收尽收、能收尽收”的原则，合理设计、安装收集处置设施，全面提高收集效率，按照“双达标”的要求，全面满足河北省地方标准《工业企业挥发性有机物控制标准》（DB13/2322-2016）表1木材加工业标准。
生产过程中制软水废水、锅炉废水、地面清洗废水冀生活污水通过泼洒抑尘等途径综合利用，不得外排。
项目主要污染物排放总量不得突破排污许可总量控制指标要求。
  五、项目建成后运营前需进行环保验收，验收合格后方可正式投入运营，项目日常监管由当地执法所负责。

                                 年  月  日